Заместитель руководителя управления Хабаровского УФАС России рассмотрев постановление заместителя прокурора г. Хабаровска от 04.12.2019 № б/н о Индустриального района об административном возбуждении Δενα правонарушении, предусмотренном ч. 4 ст. 7.32.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в отношении ΔΟΛΧΗΟCΤΗΟΓΟ директора МУНИЦИПАЛЬНОГО автономного общеобразовательного учреждения г. Хабаровска «Средняя школа №19» -

<...>, руководствуясь ст.ст. 23.66, 25.1, 29.4, 29.6, 29.7, 29.9, 29.10 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

- 1 . Дело № 8-04/8 об административном правонарушении, предусмотренном ч. 4 ст. 7.32.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, возбужденное в отношении должностного лица директора муниципального автономного общеобразовательного учреждения г. Хабаровска «Средняя школа №19» -
- <...>, назначить к рассмотрению на «____» февраля 2020 года в «____» часов «____» минут, по адресу: г. Хабаровск, ул. Запарина, 67, каб. 17 (регистрация в кабинете 17).
- ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦО директора МУНИЦИПАЛЬНОГО автономного общеобразовательного учреждения г. Хабаровска «Средняя школа №19» -<...>, либо защитника надлежаще оформленной доверенностью на участие Данном деле доверенности надлежит указать номер административного дела) на рассмотрение дела Об административном правонарушении обязательна.
- В соответствии с пунктом 1 статьи 25.1 Кодекса Российской Федерации Об административных правонарушениях ЛИЦО, В которого ведется отношении производство делу Об административном правонарушении, вправе знакомиться со всеми материалами давать объяснения, дела, представлять доказательства, ходатайства И ОТВОДЫ, ПОЛЬЗОВОТЬСЯ юридической помощью защитника, а также иными процессуальными

правами в соответствии с настоящим Кодексом.